令和５年７月３日

各   位

新 潟 市 水 道 局
総 務 部 経 理 課
技術部北工事事務所

北小単５第１号 配水管布設工事の設計図書の修正について（お知らせ）

令和５年６月２１日付け新潟市水道局公告第１３号（９）で公告した北小単

５第１号 配水管布設工事の設計図書について、下記のとおりお知らせいたし

ます。
質疑については、電子入札システム上で回答済みですが、積算にあたっては

ご注意くださいますようお願いいたします。

記

エクセル形式の設計書（資料）の第 2 号明細表の 1、第 11 号明細表の 1、第

13 号明細表の 1、第 15 号明細表の 1 に「開削水替工」が誤って記載されてい

ます。
つきましては、新潟市契約課ホームページの「入札公告・入札情報詳細」か

らダウンロードできる「設計図書」を修正し、エクセルデータを差し替えまし

たので、再度ダウンロードしていただきますようお願いいたします。